

Namen:

Bernhard Reno! (Kägu Pärnat r. m. s.) Astu ette!
Soma, kalbu nita vana noolmeister ja
kultuuritegija, oled ära märgitud kui sohviku, kes
hauuab ette ^{kirjutama} ~~kirjutama~~ sellesnolke kalbu
nita kogu sündimud lood, et see olus jään-
dusos järgmistele sugupõlvetele — et nad
võtausid õpetust sellest, mis oli väärt ja saausid
meelilendust sellest, mis tehti hästi.

I käsu: See pühakolu toiming peab sündima ametiuis.
(Käenipe peale tullib uus valges nides (linas uis)
name ja toob nime vanema kätte. See aitab nime
selgaja ja pöörab Benno selgaja rahva peale).

Rist somu nime seljal tähendab, et panned usija
kõnu pühad ja õiged teod, aga ka usiuu jattu-
langemund (pöörab ja uusti näoga rahva poole)

II käsu: Somu pea peab olema kätud arväärsse
peauattiga, mis mõtteid uoondab ja ei lase need
tuulele lennata.

(jälle käenibe. 2. name toob nitsi - vanem
pauub selle usouimule pähe)

(järeuordue käenibe. 3. name toob kigilouure
sue - hausule) ja suue tondõpsti)

III käsu: Soma pead suda sulge tihti tarmõtama,
et selle sel tont kuuagi, ei uisvans (amuk, etc)
(järeuordue käenibe, 4. name toob uoa)

IV käsu: Soma pead suda sulge tarmõtama, et ta ^{popuseu} ~~õlles~~
vahedalt ^{uob} somu mõtted selle nitsi; all ^{paugab} ~~paugab~~
(2 käenibet, uus meis reuutab uohale jändriuis)

V käsu: ^{pauub} Sellel pauub pead Sa istuma, et mõtted

taguvõimavate kandu nägja ri joonuis.

(vaputab ta istuma)

(Kõnne - tunne väin laud)

(Kõnne tugemat kateplausu - tunne sunn raamat)

VI 1874. Sellesse saunusse suunde raamatuse peed Sa panema kirja töö ja õiguse valjusti need lood.

(Paev raamatul lauale)

Tõota, inimene, et täidad kõne need nõud!

Beuno^b

(tõusub püsti, paneb parema käe laual olevale raamatule, tõstab vasaru käe 3 esimest sõnu püsti ja käe kiireruumast kõverdatusena üles)

Ma vaimu, oo püha esivanemate väin ja kalbi nita rahvas, et kannan kandma seda püha ünd, mille seljal on töö ja õiguse rist. Panev pähe niisi, mis aitab kõne mulle jätta. Kirjutav võtge vahedama suliga sellesse suunde raamatusse tõtt, tõtt ja veel nõud tõtt! (istub)

Vaimu lööb ünd 3 nõuda kõelaburgas Beunole seljale ja lausub igale loogile kaasa ühe sõna - Sina * oled üksus

Nüüd tulvad need valgetesse hõlstridisse ristatud wared ja puustavad kroonimule pähe ja seljale ristihemalike (need olid jü vanasti õnnetööpõd)

M - M *